
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 24/07/2021 sur LA FERTE ST AUBIN

Point extrême : 351 kmsPoint avant : 346 kms20 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 292

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

20

Sociétés
3 20

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
SAILLY Michel
FOURNIER Père & Fils
FOURE Romuald
FOURE Romuald

Insc/Eng
WULVERDINGHE
AUDRUICQ
AUDRUICQ

Distance
359399
359507
15751

359414
6003618

Constaté Ecart
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
2
3
2
6
1

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
5
9
6
6

Amateurs / Colombier
346035
350571
350297

2
3

Ch Fce
11:25:47
11:30:58
11:31:09
11:29:25
11:29:25

1407,886
1396,883
1394,772
1387,377
1387,377

1
2
3
4
5

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

